
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001452

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 90mq
€ 90.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
3
1
2
0

0
0
0
3
6
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001452

Appartamento a
Catania 90mq
€ 90.000,00

SicilProperty Immobiliare, vende a Catania, in Via Susanna n. 48, in zona Cibali, un appartamento di tre

vani di circa 90 mq posto al piano terzo di un piccolo stabile di sei piani risalente agli anni '70 con facciata

restaurata, inserito in un contesto pulito e silenzioso. 

L' appartamento è composto da ingresso su saletta, soggiorno, cucina semi abitabile, due ampie camere,

bagno, ampio disimpegno, ripostiglio, vano lavanderia esterno. L'immobile, abitabile da subito, si

presenta in buone condizioni  con infissi in legno e pavimenti in marmo; gli impianti dei bagni e della

cucina sono stati rifatti da circa dieci anni. L'immobile è ascensorato e l'esposizione dei due balconi è ad

Est e a Sud/Ovest.

La sua ubicazione in una zona servita da tutte le attività utili alla collettività, lo rende un ottimo

investimento.

APE in fase di rilascio.

Prezzo richiesto Euro 90.000

Codice Immobile V1452  oppure V001452.

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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